¢ Comisién de Agua y Alcantarillado del Municipio de Actopan,

HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene.f2021 al 30/jun./2021

ndetec

Usr: contabilidad1
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y | 08/jul./;2021
hora de Impresion | 06:30 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$14,455,704.99
$601,287.57
$66,947.00

$13,787,470.42
$127,629.00

$127,629.00

$1,715.17

$1,715.17

$14,585,049.16

$12,612,769.23
$6,459,375.56
$807,552.23
$5,345,841.44
$11,525.25

$11,525.25
$47,270.00

$47,270.00

$12,671,564.48

$1,913,484.68

2020

$13,232,222.15
$522,843.45
$515,246.00

$12,194,132.70
$363,705.00

$363,705.00

$3,819.33

$3,819.33

$13,599,746.48

$12,615,519.50
$6,032,960.87
$981,075.68
$5,591,482.95
$18,771.44

$18,771.44
$0.00

$0.00
$12,635,290.94

$964,455.54

~“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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